



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000095582410

开票日期: 2024年05月21日

购买方信息	名称: 四川省医师协会			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 515100006674074238				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																				
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td>30cm</td><td>把</td><td>3</td><td>1.2389380530973</td><td>3.72</td><td>13%</td><td>0.48</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>个</td><td>30</td><td>0.9734513274336</td><td>29.20</td><td>13%</td><td>3.80</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>5</td><td>10.0884955752212</td><td>50.44</td><td>13%</td><td>6.56</td></tr><tr><td>*其他化学制品*蚊香</td><td>无香型</td><td>盒</td><td>10</td><td>4.070796460177</td><td>40.71</td><td>13%</td><td>5.29</td></tr><tr><td>*纸制品*卫生纸</td><td>3层</td><td>箱</td><td>10</td><td>109.3805309734513</td><td>1093.81</td><td>13%</td><td>142.19</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>5</td><td>10.0884955752212</td><td>50.44</td><td>13%</td><td>6.56</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>5</td><td>10.0884955752212</td><td>50.44</td><td>13%</td><td>6.56</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>5</td><td>10.0884955752212</td><td>50.44</td><td>13%</td><td>6.56</td></tr><tr><td>*其他化学制品*空气清新剂</td><td>喷雾</td><td>瓶</td><td>4</td><td>10.2654867256637</td><td>41.06</td><td>13%</td><td>5.34</td></tr><tr><td>*文具*风琴包</td><td>A4</td><td>个</td><td>10</td><td>14.070796460177</td><td>140.71</td><td>13%</td><td>18.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*电脑包</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>44.2477876106195</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td>*日用杂品*杀虫剂</td><td></td><td>瓶</td><td>4</td><td>23.1858407079646</td><td>92.74</td><td>13%</td><td>12.06</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1820.70</td><td></td><td>¥236.70</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗ 贰仟零伍拾柒圆肆角整</td><td colspan="2">(小写) ¥2057.40</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*教具*直尺	30cm	把	3	1.2389380530973	3.72	13%	0.48	*文具*文件袋	透明	个	30	0.9734513274336	29.20	13%	3.80	*纸制品*复印纸	A4	包	5	10.0884955752212	50.44	13%	6.56	*其他化学制品*蚊香	无香型	盒	10	4.070796460177	40.71	13%	5.29	*纸制品*卫生纸	3层	箱	10	109.3805309734513	1093.81	13%	142.19	*纸制品*复印纸	A4	包	5	10.0884955752212	50.44	13%	6.56	*纸制品*复印纸	A4	包	5	10.0884955752212	50.44	13%	6.56	*纸制品*复印纸	A4	包	5	10.0884955752212	50.44	13%	6.56	*其他化学制品*空气清新剂	喷雾	瓶	4	10.2654867256637	41.06	13%	5.34	*文具*风琴包	A4	个	10	14.070796460177	140.71	13%	18.29	*计算机配套产品*电脑包		个	4	44.2477876106195	176.99	13%	23.01	*日用杂品*杀虫剂		瓶	4	23.1858407079646	92.74	13%	12.06	合 计					¥1820.70		¥236.70	价税合计 (大写)			⊗ 贰仟零伍拾柒圆肆角整			(小写) ¥2057.40		备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;							
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																		
*教具*直尺	30cm	把	3	1.2389380530973	3.72	13%	0.48																																																																																																																																		
*文具*文件袋	透明	个	30	0.9734513274336	29.20	13%	3.80																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A4	包	5	10.0884955752212	50.44	13%	6.56																																																																																																																																		
*其他化学制品*蚊香	无香型	盒	10	4.070796460177	40.71	13%	5.29																																																																																																																																		
*纸制品*卫生纸	3层	箱	10	109.3805309734513	1093.81	13%	142.19																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A4	包	5	10.0884955752212	50.44	13%	6.56																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A4	包	5	10.0884955752212	50.44	13%	6.56																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A4	包	5	10.0884955752212	50.44	13%	6.56																																																																																																																																		
*其他化学制品*空气清新剂	喷雾	瓶	4	10.2654867256637	41.06	13%	5.34																																																																																																																																		
*文具*风琴包	A4	个	10	14.070796460177	140.71	13%	18.29																																																																																																																																		
*计算机配套产品*电脑包		个	4	44.2477876106195	176.99	13%	23.01																																																																																																																																		
*日用杂品*杀虫剂		瓶	4	23.1858407079646	92.74	13%	12.06																																																																																																																																		
合 计					¥1820.70		¥236.70																																																																																																																																		
价税合计 (大写)			⊗ 贰仟零伍拾柒圆肆角整			(小写) ¥2057.40																																																																																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																								

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1